海安市交通运输局文件
海交党 〔2021〕 29号

海安市交通运输局关于领导班子成员

及相关同志工作分工的通知

交通各单位、机关各科室:

鉴于人事变动,现将海安市交通运输局领导班子成员及相关

同志工作分工明确如下:

崔 剑:主持局行政全面工作。

陈 昕:主持局党组全面工作。

曹劲松:分管交通运输行业规划计划、交通工程 (含铁路 )

建设行业管理、招投标、公路航道管理养护、绿化和交通运输行

业科技与信息化、双拥人武、交通战备等工作;分管建设管理科 ;

联系南通市公路事业发展中心海安分中心。

徐海峰:分管机关管理、信访改制、政务公开、政府采购、

老干部、妇女与共青团、交通行业工会、交通运输综合执法等工

1

作;分管干部人事工作;负 责邮政管理工作;分管办公室、市交

通运输综合执法大队、市邮政业发展中心;联系南通市交通运输

综合行政执法支队海安大队。

戎世春:负 责市纪委监委派驻交运局纪检监察组工作;监督

推进中心工作。

章再兵:分管道路水路运输、交通物流、机动车维修、机动

车驾驶员培训、营运检测、汽车租赁、运输服务业、内河港口、

交通运输行政许可、交通运输行业质量、技术、节能减排、新能

源推广使用、生态环保、污染防治、火车站客运枢纽综合服务等

工作;分管运输管理科、行政服务科、市火车站客运枢纽综合服

务办公室。

孙常青:分管财务、会计、统计、审计、安全生产、应急管

理、河长制、超限治理、城市创建、市域治理等工作;分管财务

科、安全监督科;联系南通市港航事业发展中心海安分中心、海

安船闸运行中心。

高 菲:协助做好道路水路运输、交通物流、机动车维修、

机动车驾驶员培训等运输管理相关工作。

骆 强:协助做好招商引资、招才引智、汽车及轨道交通产

业培育等中心工作。

其他科级干部职责如下:

王 峰:负 责市交通运输综合执法大队工作。

梅一新:负 责铁路服务工作;负 责招商引资、招才引智、项

目服务、市级机关服务企业科技行、汽车及轨道交通产业培育、

房屋征收等中心工作;分管铁路服务中心、交通事业发展中心。

2

任本善:协助做好党的建设、精神文明建设、党风廉政建设、

作风效能建设和招商引资、汽车及轨道交通产业培育、房屋征收

等工作。

梅崇存:协助做好招商引资、汽车及轨道交通产业培育、项

目服务、市级机关服务企业科技行、房屋征收、双拥人武等工作。

景生春:协助做好市交通运输综合执法大队、安全监督科相关

工作。

抄送:南通市交运局、南通邮管局,市委办、市政府办、市委组织部 ,

各区党工委、各镇 (场 )党委、各街道党工委,城建集团,市纪委监

委派驻纪检监察组,存档。

海安市交通运输局办公室 2021年 11月 17日 印发

3

汹虽
怪

′
瓯

2021·年 1 1月
~'`!·

  ·

\弓h扫